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Lista etegjithe studenteve ge kane paragitur provimin

Studenti

Agnesa Mehdi Hyseni
Arben Musa Rrahmani
Argjend Shefget Ahmetaj
Armend Hamdi Shaqiri
Artina Afrim Salihu
Bleriné Musa Rrahmani
Brikena Ferit Abdi
Clirim Shemsi Veseli
Durime Shaban Lekiqi
Egzon Gani Havolli
Erza Safet Ramadani
Gent Engin Nuza

Haka Shefki Emini
llirjana Bislim Orana
Kaltrina Naser Hyseni
Korab Shemsedin Kastrati
Leona Driton Gjakova
Linda Imer Morina
Lorina Ali Mjekiqi
Lumturie Brahim Hoti
Magribe Shefget Syla

Marigona Ramadan Berisha

Rilind Besim Gashi
Rina Sylejman Jezerci
Rinor Muhabi Ademi
Roza Agim Tmava
Shkurte Ejup Terstena
Tringa Labinot Jashari
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Qershorit

Nerxhivane Dauti

E drejta kontraktore

Regjistri ID
160401100285
170401100795

135224
140401120388
170401100011
170401100796
100401110540
160401100209
170401100169
170401100316
160401100074
170401100481
170401100055

129156
170401100735

153861
160401100637
140401110089
170401100449

157592

129649
160401100370

134743
150401110409
170401100431
170401100429
160401100075
170401100302

Nota

Nénshkrimi
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29  Valmir Xhevat Avdijaj 160401100284
30 Xheneta Shaban Mulolli 170401100777

Provimi mbahet mé daté: 24.06.2021
Amfiteatri i Vogél, 09:00
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